



# Drzewo rodzinne



Każdy człowiek zasługuje, aby być częścią rodziny.

- **Ludzie z Prawodawcy Oczywisty**

Dla Powierniczego Guardiansa istnieje 7 typy ludzi: **Niewierny** > **zwolennicy** > **starsi** > **C Zenturion** > **C Praytorian** > **Uczeń CG** głosicielem > **CG** głosicielem

**Niewierny** > kustosz Strażnik (**CG**) starania, aby zachęcić tych zagubionych ludzi do przyjęcia **1 GOD 1 Faith 1 Church Universe** powiernicze Opiekunów. **CG** użyć „wyzwanie Modlitwę!

**1 GOD** czeka, aby usłyszeć od ciebie! **yY**

**yY yY**

## wyzwanie Modlitwa

Drogi **1 GOD**, Twórca najpiękniejszej Universe najczęściej skromnym wiernego opiekuna depozytariusza (1<sup>st</sup> name) Zwraca pomocy przy konwersji nieświadomych niewierzący pomoc uzyskać niewierzącego **1 WIARA**



Dziękuję ty dla tego doświadczenia jest zaangażowany w starciu Postaram się zrobić więcej wyzwań dla chwały **1 GOD** i Dobro Ludzkości

Modlitwa ta jest wykorzystywana w konfrontacji z ignorant niewiernego!



Kustosz Strażnik niewierzący zaprosić do przyłączenia ich na spotkanie!

Gości na wykonane są te oferty: Zostań a „Zwolennikiem” i

rozpocząć spotkanie.

**Lub** Zostać a „Wolontariusz” i szerzyć naszą wiadomość.

**Lub** Ofiarować.



PO Box 662 Endeavour Hills 3802 Vic Australia



Westpac ( Australia) Acc. Nie. 033-186 282018

Fundusze są wykorzystywane, aby głosić i realizować nasze „Vision” i nasze „misji”.

**Lub Czekać, za złe, spekulacji, zanieczyszczenia, zniszczyć i ludzi,  
są blisko.**

1000 na lata dobiegają końca!



**BYĆ DOBRYM** Karać (klatka szybowa) Zło!

**zwolennicy** > Goście: The 3rd Zbieranie miesiąc wita gości, którzy zobowiązują się być zwolennikiem. Zwolennicy są adresowane jako depozytariusza opiekuna (1st nazwa) , Teraz mogą nominować i głosować.

**zwolennicy** > kustosz Strażnik (CG) , CG wybiera komisję (Klan) 14 Starszych (7 HE 7 lat) Maksymalna uruchomić Gathering. GK (Udział) ponowny wybór (Na Fun dzień tygodnia 2 Merkury miesiąca w ich lokalnej Gathering) w tajnym głosowaniu-minimum 1 Starszego (na 1 rok) maksymalnie 14 Starszych (7\_7 zasada dotyczy) , Nowa Gathering może wybrać dowolny dzień zabawy starsi, którzy służą aż do następných wyborów termin. **UWAGA !** Jakikolwiek obecne CG może nominować ...

**CG** poszukiwania, a następnie uzyskać i zastosować wiedzę poprzez „Learn & Teach”. Od poczęcia do kremacji. surfowanie oni stronę internetową UCG najnowsze informacje i zachęcać do tego innych. Wspierają one Wspólnocie „wolny” Edukacja i kształcenie elitarne przeciwstawić. Przechodzą one na doświadczeniach życiowych poprzez wiedzę ciągłość.

**CG** głosowania we wszystkich wyborach rządowych. Wspierają one „Klan” poparta kandydatów. Wspierają one i są aktywnie zaangażowane w lokalnej społeczności. Łączą organizacje (Komercyjny, Wspólnota, Popularnonaukowe, rozrywka, handel, polityczne, zawodowe, ..) nominować do wszystkich dostępnych komisji. Dzięki czemu mogą one wpływać na ich działanie, wprowadzają je w zgodzie z „prawo dawca oczywisty”.

**CG** pomóc ustalić przebieg społeczności własnością, nie dla zysku (Cron) organizacje. Oni używać, uruchamiać i opublikować je.

Dla **CG Zebranie** to nie tylko religijne, ale także razem jest towarzyskich: **Módlcie się**, dyskutować, rozmawiać, śmiać się, tańczyć, grać, jeść, pić (**bezalkoholowe**), **Śpiewać**, harmonizować. **Aktywny udział prowadzi do experiences.**

(Patrz gromadzenie, 1 Church) (patrz Klan, 7 Tribes) (patrz Start, 1 wiara)

Zwolennicy są korzenie, z nich drzewo genealogiczne UCG rośnie.

**zwolennicy elekt 14 starsi ( 7 lat 7 lat)**

**starsi Formularz Klan Klan elekt 2 (1 ON 1 ona) Powiernik Zenturion kustosz**

**Zenturion zostać Członkowie UCG Powierniczego Zenturion elekt 14 Powiernik**

**Praytorian ( 7 lat 7 lat)**

**Powiernik Praytorian Formularz Orackie Orackie elekt 1 uczeń CG**

**głosicielem ( On lub ona)**

**Uczeń CG głosicielem elekt 1 CG głosicielem ( On lub ona)**

**CG głosicielem Jest strażnikiem Prawo Dawca Oczwisty !**

**Powiernik Zenturion**

Co 3 lata na Fun dzień tygodnia 4 Merkury miesiąca. **Klan elekt w stosunku 1 st obok po tajnym 2 Powiernik Zenturion (1 HE 1 ONA**

**), Osoba z największą liczbą głosów zostaje wybrany. Wybrany C. Zenturion musi złożyć oświadczenie prawdy. Wtedy staje się członkiem \* z UCG1.**

Nowa Gathering w nim w 2. spełniają Klan elekta C. Zenturion którzy służą do następnego reelekcji.

\* zobacz Klanu 7 Tribes

**wybranego C Zenturion ma tomake Prawdy komunikat**

**Oświadczenie prawda**

Oh wspaniały wszystkim potężny 1 i tylko **1GOD**, Kto jest zarówno HE & SHE. Twórca najpiękniejszej Wszechświata. **Świadek:**

**Twój najbardziej pokorny wierny opiekun-opiekun (1st nazwa), Wybrany kustosz-Zenturion przez starszych (imię) Zebranie.**

**stan zgodnie z prawdą:**

**Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, wszechświat Powierniczego Strażników i społeczności lokalnej.**

Że nie zrobił lub zachęcać kogoś zabijać, gwałty, tortury lub idealny dla całych molestować, ani nikogo, kto zrobił chroniony. Chronić integralność **1GOD'S** Ostatnie wiadomości Prawo Dawca Manifest.

Jako powiernik Zenturion z 7 zachowania są moim przewodnikiem:

**Nie spłacić przemocy z przemocą \***

Obserwować tak aby uświadomić sobie zachowań antyspołecznych i anty-siedliskowych Protest niesprawiedliwość, amoralność, i środowiskowo-wandalizm rozwiązywania konfliktów poprzez ocenę, słuchanie i dyskusja towarzysko, zapoznanie się ze wszystkimi grupami różnych w naszej społeczności

Wypowiedz się na to, co jest słuszne

Wstać dla niesprawiedliwie zaatakowany, upośledzonych, słabych i potrzebujących  
**na chwałę 1GOD & Dobro Ludzkości**

**1 może być moim świadkiem Boga i sędzieja**

\* Jeśli perswazja zawodzi. Nieuzbrojony samoobrona jest dozwolona.

Dishonoring a „Statement prawdy” prowadzi do rezygnacji z członkostwa Banning ze wszystkich zgromadzeń. Kuszony przez kibiców. **Jeśli dishonoring miała charakter karnej zostanie powiadomiony oskarżenia.**

---

Po wyborze i staje się członkiem wszechświata Depozytariusz Guardians  
Depozytariusz Zenturion żyje, działa przez 7 Zachowań.

---

**C. Zenturion** są wybrani liderzy reprezentujący zgromadzenie społeczności lokalnej, samorząd (**Hrabstwo**), liase one również z Wojewódzkiego Orackle. **Przywódcy ci są pasjonatami 1 GOD 1 WIARA 1 Church.** Są one zobowiązane do podstawowych celów Kościół 1 rozprzestrzeniania **1 GOD” s Ostatnie wiadomości (Prawo Dawca Oczywista)** jego zastosowanie i jego ochrona. **Prowadzą one przez nieustraszonego, etyczne, profesjonalnego przykład pokaz determinacji, dyscypliny, pokory i wytrwałości.**

Kluczowym zadaniem jest komunikowanie, promowania wspólnego zrozumienia UCG cel poprzez opracowanie, wdrożenie skutecznych strategii do przemieszczania Gathering w kierunku ich wspólnej wizji. **cele**

z ArESEt linii czasu. **1 GOD” s Ostatnie wiadomości (Prawo Dawca Oczywista)**  
rozprzestrzenia się poprzez Edukacji Free, szkoły rządowe stosując 1<sup>st</sup>  
Dowiedz się, a potem uczyć i zgromadzeń.

Podczas C. Zenturion na 3 letnią kadencję może okazać się konieczne do wyboru „”  
depozytariusz Praytorian do Oracklein A 1<sup>st</sup> obok postu tajnym (**7\_7 zasada dotyczy**) , C.  
Zenturion ma głosować. Do 2 C. Zenturions pozostać w kontakcie z C.Praytorians z  
Orackle.

Z nowym C. Praytorianposition C. Zenturion może mianować lub wyznaczyć inny C.  
Zenturion czy tylko głos. W przypadku reelekcji C. Praytorian C. Zenturion mogą tylko  
głosować, czy jak w przypadku tworzenia nowej pozycji przeciwnika. Z 2 ° C Zenturions  
na zebranie 1 może zostać C Praytorian.

Powiernik Praytorian (**CP**) jest wybierany przez C. Zenturions ich prowincji. C.Praytorian  
7 HE, 7 ONA (**14**) wybierani są na okres 7 lat na dzień zabawy w 4 tygodniu Mars  
miesiąca przez C. Zenturion ich prowincji w stosunku 1<sup>st</sup> obok po tajnym. **14-CP**  
tworzą komitet Orackle. Obraduje w Oratorium.

Jeżeli Depozytariusz Praytorianneed wymiany. Zamiennik jest wybierany służyć  
resztę kadencji 7 lat.

**CP** są wybrani liderzy reprezentujących **1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe**  
powiernicze opiekunów do prowincji oraz rząd prowincji. Są liderami namiętna,  
zaangażowana do podstawowych celów UCG Rozprzestrzenianie **1 GOD” s Ostatnie**  
**wiadomości (Prawo Dawca Oczywista)** jego zastosowanie i jego ochrona.

Prowadzą one przez nieustraszonego etycznego, profesjonalnego przykład pokazać dyscypliny,  
determinacji, pokory i wytrwałości.

Kluczowym zadaniem jest komunikowanie, promowania wspólnego zrozumienia  
Celem UCG. Przez opracowanie, wdrożenie skutecznych strategii dla przesuwania 1 Church i  
województwa w kierunku ich wspólnej wizji. Bramki z linii czasu są ustawione. **1 GOD” s Ostatnie**  
**wiadomości (Prawo Dawca Oczywista)** rozprzestrzenia się za pośrednictwem szkół publicznych oraz  
lobbingu dokonywanych poza rynkiem rządu prowincji.

Każdy C. Praytorian żyje 7 zachowań C. Zenturion. CP pozostać w kontakcie z C.  
Zenturion i ich oryginalnym Gathering.

**ONA C Praytorian oznaczają odsetek SHE jak na 1 Bożego Projekt:**

**ONA jest Matka, opiekunów, Domową.**

**ON C Praytorian oznaczają odsetek HE jak na 1 Bożego Projekt:**

**ON jest Ojciec, Dostawca, Protektor.**

C. Praytorian zachęcenie społeczności prowincji i rząd kraju żyć **1 GOD** „S: Projekt ~ rasowa-Integrity ~ Prawo Dawca Oczwisty ~ non non profit przemoc ~ ~ ~ 7 plemion przeznaczenie ludzkości (Eksploracja przestrzeni kosmicznej i kolonizacja kosmosu) ,

C Praytorian promuje: Równa reprezentacja **ON** i **ONA** na komisji ~ kończące się dziedziczna i politycznej tyranii ~ zastąpić kapitalizm i komunizm z ' cron 'l «WMW» ~ zastąpienie pogańskiego kalendarza CG New-Age zarządzania czasem ~ Wymienić: niesprawiedliwość ze znalezieniem Prawdy”, bez jury, obowiązkowe kary i rehabilitacji

~ krajowe i zakaz palenie krajowa gnoju, drewna, węgla, gazu, ropy i uranu do gotowania, ogrzewania i energii elektrycznej z niezarejestrowanych metod spalania ~ przemoc z życia w „Harmony” z ludzi, zwierząt i środowiska ~ przeznaczenie: eksploracja przestrzeni, kolonizacja kosmosu.

C. Praytorian pozostać w kontakcie z C. Zenturion a zbiorowisko z którego pochodzą. Każda 'Shire Day' (N-W-M) odwiedzają tego zgromadzenia.

## Orackle

The ' **UCG** ' Komitet dla każdej prowincji „” nazywa się ' **Orackle** ’’. Ten Orackle od 14 C. Praytorians corocznie wybierany jest 7 (Tydzień 4 miesiące Mars) w „C. Zenturions' używając 7\_7 Reguła (7 on i 7 lat) , CP może być ponownie wybrany nieograniczone razy. CP wymagają wymiany. Zamiennik wybierany jest służyć aż do następnym wyborów.

Ich są 7 ' **Orackle** ’’ 1 w każdym województwie. Każdy Orackle ma swoje miejsce obrad „oratorium”. Orackle spełnia w 3 izb, 'She-Boudoir' HE-Retreat 'i' **WIARA**- Sanktuarium'.

7 **ONA** C. Praytorians spotkać przy stole Heptagon w ' **Ona**-Buduar'. 7 HE C. Praytorians spotkać przy stole Heptagon w 'He-Retreat'. Wspólne spotykają się od 7 lat i 7 She CP CP odbywa się wokół stołu Heptagon (1 HE 1 ONA z każdej strony) w „wierz Sanctum”.

**Uwaga!** W „Kustosz Strażnik głosicielem” nie uczestniczyć w dowolnym spotkać Orackle. 2 (On i Ona) „Uczeń CG głosicielem”

**(ACGP) współdziałanie pomiędzy Orackle i głosicielem Stróża Powierniczego (CGP)**

Orackle spotyka się 14 razy w roku (**1 miesiąc**) 15 razy w Quattro Rok. W dniu Paschy plan 1 rok formułuje, na Quattro Paschy plan 4 rok.

Orackle dzieli obowiązki pomiędzy 7 7 **1HE, 1SHE** zespołów.

**Odpowiedzialność:** Administracja ~ ład Wojewódzki ~ Uwielbienie ~ liase ze zgromadzeniami ~ umpiring ~ kosmosu, kolonizacji ~ ACGP (**ON ONA**) współpracować z CG głosicielem.

**Orackle obowiązki:** Wdrożenie „prawo dawca oczywisty” i misja ~ Elect „Uczeń Strażnik głosicielem” (**1 ON 1 ona**) który współpracuje z „The Guardian Powierniczego głosicielem” ~

Ustaw rok reelekcja na Zenturions i Praytorians ~ Współpracować z „Spotkania” poprzez Zenturions (**Udziału różnych zgromadzeń**) ~

Przechowywać list: 'zgromadzeń', 'omija', 'Cron' .. ~ Hold

'Kampanie', przytrzymaj roczny 'Mess' ~

Aktywnie wspierać „kolonizacja kosmosu” ~ Zakładać i prowadzić 'All Media' ~

Stand Up do korupcji, niesprawiedliwości, rozpusty i przemocy ~ Chronić raport środowisko „trucielei”, które im przykazał ~

Wyliminować prywatne przedsiębiorstwo, globalizacja, konsumpcjonizm, kredyt ~ Wyliminowanie elitaryzmu, korzyści z niezarobkowych, bogactwo-apartheid ~

Karać Zło zawsze i wszędzie nieustająca ~

Współpracować z rządu prowincji ...

**Uwaga! Orackle** Nie można realizować żadnych działań, które jest sprzeczne z **Prawo Dawca Oczywisty**, kampanie są wykorzystywane do realizacji **1 GOD” s** najnowsza wiadomość! UCG

Kampanie użyć Prawo dawcę objawiać przewodnika wyodrębnić sprawiedliwości tematy

środowiskowe, moralne i społeczne. Wybrany temat jest realizowany ze wszystkimi tezyzny,

odwagi, determinacji i wytrwałości, które mogą być spisywał.



Universe powiernicze Guardians Kampanie są demokratycznie skoordynowane inicjatywy w celu osiągnięcia potrzebnej zmiany społecznej. Jest to wysiłek, aby zmobilizować ludzi aby doprowadzić do braku gwałtownych zmian kierunku.



## Support our Campaigns

**shunning** jest działalnością Kustosza Strażnika i obowiązkiem. Shunlists podać szczegóły na temat tego, co zrobić, gdy istnieje zagrożenie dla ludzkości, moralności, społeczności lub środowiska. Kuszony jest nie tylko problemem moralnym, ale obowiązkiem obywatelskim!

Unikanie oznacza unikanie, nie zważając, przeciwstawiając jest nie wspierając (Nie gwałtowne), Zachęcić rodziny i przyjaciół, aby to zrobić. Unikanie odnosi się do grup, osób i organizacji. Nie wiąże towarzyskich, nauka, handel lub współpracy z nimi.

Czy Twój moralny i obywatelski obowiązek: **UNIKAĆ !!!**

Każdy Orackle elekt 2 **Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE )**, Nowy ACGP wybierani są na okres 1 roku. Jeśli wybrany ponownie stać się członkami życia.

Obie (ON ONA) ACGP działać, głosić MediaCenter ich podawanie jest. Głoszą „prawo dawca manifest rozpatrzenie:” Worship (Przewodnik Modlitwa CG), Słownik CG, CG leksykonów, inni przewodnicy ... upubliczniać 'Orackle' media-wydań. Prowadzą prowincjonalnego Wiadomości i informacje MediaCenter.



Africa All Media  
Amazonia All Media  
America All Media  
Europa All Media  
Mongolia All Media  
Oceania All Media  
Persindia All Media

Wszystkie media są niezbędną zintegrowaną częścią wszechświata administracji powierniczej Strażników. Utrzymuje zwolenników, członków i opinii publicznej informacji. 'CG wszystkie media' ma 3 sekcje: Informacje, Wiedza wolny. Dostarcza bezpłatnej edukacji publicznej, pomocy przy badaniu tematów badań i projektów badawczych. To ostrzega przed zagrożeniami studyjnych. Wszystkie media mają 7 prowincjonalizm Ciał mastheadów.

**1 GOD** stworzył wszechświata (Przewijania 1 Przekonanie 2), **1GOD** ludzi chce się rozmnażać, kolonizują przestrzeń i stać się opiekunami fizycznego Wszechświata. Wszechświat Powiernik Guardians poradnictwo dostawa



oraz prawo do eksploracji kosmosu, kolonizacja kosmosu. Gdy prowincja zaczyna kolonizacji ich Orackle wysyła 1 on 1 She depozytariusz Guardiansa wzdłuż duchowego przewodnictwa.



Kiedy nowy kustosz Strażnik głosicielem (CGP) jest potrzebne. HE SHE ACGP z 7 Orackle wybranych w stosunku 1 st obok po tajnym głosowaniu nowy „CGP” (On lub ona) , Wybrany Kustosz Strażnik głosicielem staje się członkiem życie 1 GOD 1 Wiary 1 Church Universe powiernicze Opiekunów. Psychicznie niezdolny „CGP” zastępuje.

CGP głosi i strzeże ' **Prawo Dawca Oczywisty ' 1 Bożego**

Ostatnie wiadomości zastępując wszystkie poprzednie. Współpracuje z 7 Orackle poprzez ACGP. CGP może odrzucić ACGP. Odpowiedni Orackle trzeba wybrać inną ACGP. CGP nie uczestniczyć w żadnej z Orackle.

## Członkostwo

Istnieją 3 rodzaje członkostwa:

członków indywidualnymi w spotkaniu. Członkostwo w spotkaniu z UCG

członków indywidualnymi Wszechświata Powierniczego Guardians

### członków indywidualnymi w Gathering

Indywidualny odwiedzając Gathering jest potencjalnym Zwolennikiem. SUP- porter uczestniczyć i uczestniczy w spotkaniu jest uznawany za członka tego zgromadzenia. zwolennicy skierowana jako „Guardiana Powierniczego (1 st imię) ,

### Członkostwo jest gromadzenie z U. CG

Zwolennicy wyboru komitetu (7\_7 Rule) Starszych zwanych Klan.

Klan wybiera 2 Starszych (1 HE 1 ona) stać depozytariusz Zenturion którzy reprezentują The Gathering z wszechświatem Depozytariusza

Opiekunowie. Klan następnie wysła jej stosowania członka do UCG

UCG witamy Powiernika Zenturion i dodać Gathering do ich rejestru.

The Gathering mogą teraz korzystać z dostępnych na wszystko strona: [www.universecustodianguardians.org](http://www.universecustodianguardians.org). The Gathering może również pozyskać środki (Nie kredytowej) 90% pobyt od zebrania 10% są przekazywane do Wszechświata Administracja powierniczych Opiekunów.

Członkostwo może być cofnięte w razie naruszenia prawa dawca oczywisty. Wszelkie naruszenia będą badane i rozpatrywane.

### członków indywidualnymi z działalności UCG

Jednostka ma stać się „Zwolennikiem” o spotkaniu. Zwolennikiem następnie nominuje (lub jest nominowany), który zostanie wybrany „Starszego” z „Klanu” \* Komitetowi zgromadzeń. Wybrany Elder może wyznaczyć stać się „Kustosz Zenturion”. Wybrany CZ sprawia, że „oświadczenie Prawda świadkiem przez Klan. Klan następnie do przodu aplikacja członek do UCG Rejestru.

\* zobacz Klanu 7 Tribes

Członkowie mogą nominować zostać wybrany do „Powierniczego Praytorian” i dołączyć do Orackle (Komisja UCG), Gdy jest otwarcie Orackle wybiera się „głosicielem Stróża depozytariusz Apprentice”, który jest obecnie członkiem życie. Gdy jest oświecnicy 7 Orackle elekt 1 (On lub ona) od praktykantów, aby stać się „CG głosicielem”.

**'Uwaga !** Poszczególne Członkowie UCG, nie może przyjąć nagrody honorowe, nagrody i tytuły. Oni nie mogą być wybierani lub wyznaczani do każdego rodzaju rządu. Na pytanie może dać unrewarded doradzić. Jeśli staną się one częścią rządu oni tracą członkostwo UCG i nigdy nie może go odzyskać.

### Podstawy Komitetu UCG.

Kiedy grupa ludzi razem wyglądają dla kierownictwa. Pojedyncze przywództwo jest tyrania. Przywództwo przez komisję jest fair. Przywództwo przez komisję jest zatwierdzony przez wszechświat Depozytariusz Strażników.

7\_7 zasada dotyczy Universe kustosz Guardian Klan ", wybory Komitetu Oracke '. Wszystkie wybory są tajne. Osoba z największą liczbą głosów zostaje wybrany. Następnie osoba z drugiej wysoko- est ... dopóki komitet został wybrany.

Niekompletny Komitet może składać się z co najmniej 1 lub więcej

aż staje się kompletny komisję 7 on i 7 lat (14) , Niekompletny Komitet może składać się z dowolnej kombinacji on, ona, ale nie więcej niż 7 lat lub 7 lat. Np 8 HE, 6 jest ona źle nie może być więcej niż 7 HE. Jeżeli Komitet-członek potrzeba ponownego wprowadzenia. Inna osoba musi być wybrany, aby służyć resztę kadencji.

Kompletny komisja jest pożądane. 1 wybrany musi zrobić wszystkie 14 zadań.

14 wybranych akcji obciążenie równomiernie.



**1 Church** administrator **1FAITH** i **1 Bożego** Ostatnie wiadomości: '**Prawo Dawca Oczywisty** „! 1 Kościół ma 7 niezależnie wybrany Orackle.  
1 w każdej prowincji.

Koniec